UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /PNN&PTNT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

“Kế hoạch phát vùng nguyên liệu,

triển khai thực hiện Đề án phát

triển công nghiệp chế biến thức ăn

chăn nuôi đến năm 2030”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày          tháng 5 năm 2024

        Kính gửi:

                       - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

                       - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện;

                       - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

                       - Trung tâm Văn hóa thể thao và TT;

                       - Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

                                 - Ủy ban MTTQVN huyện và các tổ chức hội đoàn thể;

                       - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1410/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 1625/QĐ-TTg ngày 15

tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án công nghiệp chế

biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030.

Để có cơ sở trình UBND huyện Phong Thổ xem xét, phê duyệt. Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến vào

dự thảo Kế hoạch phát vùng nguyên liệu, triển khai thực hiện Đề án phát triển

công nghiệp chế biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030. (có dự thảo Kế hoạch

kèm theo).

Ý kiến tham gia đóng góp bằng văn bản được gửi về phòng Nông nghiệp

và PTNT trước ngày 13/5/2024 để tổng hợp trình UBND huyện xem xét. Sau

thời gian trên nếu các cơ quan, đơn vị không có văn bản tham gia ý kiến coi như

đồng ý các nội dung của dự thảo Kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thủy

		2024-05-08T15:28:29+0700

		2024-05-08T16:03:24+0700

		2024-05-08T16:03:24+0700

		2024-05-08T16:03:24+0700